et Parco Lude ex north parte. 

Memorandum quod a fossato north mensurabuntur xv falles et dimidiam versus suth et tunc 

mensurabuntur nos versus suth vij falles in latitudinem in dayla que dicitur Wrangdayle. 

In dayla iuxta Grayflet est una terra cum minore rodefal'.   

Memorandum quod heredes Andree de Scopeholm habebunt inter pratum quod Iohannes de Cok' 

dedit ad decimam iuxta Graflet ij falles in latitudine versus north et xx falles in longitudine west fossate. 

a No heading.  Text written in two columns. 
b Followed by ij falles, underlined. 
c Monday after 1st May 1260. 
d MS logitudine. 
e MS picis. 
f Possibly iij; text unclear. 
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g Second column of text starts here. 
h Followed by de. 

Note.  This document is a continuation of no.262. 

264  Appointment of three proctors by the prior and convent of Alvingham to act on their behalf in all matters 

concerning themselves, their monastery or their churches, namely T. de B. canon of Alvingham Priory, John de T. and 

Geoffrey de A.  1397 

fo.40v 

Procuratores pro diversis <negotiis> circa ecclesias nostras.  

Pateat universis per presentes quod nos prior et conventus de Alvingham ordinis sancti Gileberti 

Lincoln' diocesis in omnibus causis et negotiis personas nostras seu monasterium nostrum predictum 

aut ecclesias nostras omnes et singula, quas in proprios usus canonice optinemus qualitercumque 

tangentes, coram quibuscumque iudicibus ordinariis delegatis seu eorum commissariis sive ex officiis 

sive ad instantiam preter procedentes seu cognoscentes quotiens nos adesse vel abesse contigerit, 

dilectos nobis in Cristo fratrem T. de B., concanonicum domus nostre predicte, et Iohannem de T. et 

Galfridum de A., procuratores nostros coniunctim et divisim et unoquoque eorum in solidum ita quod 

non sit melior conditium occupatus semus quam alterus ordinamus, facimus et constituimus per 

presentes.  In cuius rei testimonium etc. Dat' etc. anno domini moccc nonogesimo septimo. 

Note.  The use of initials T. de B. instead of the canon's name raises the possibility that the document may have 
been a formulary, although the inclusion of fuller names for the other two proctors and a date suggests that it 
refers to an actual appointment.   

265  Request to P. bishop of Lincoln by the prior and convent of Alvingham for their canon N. de K. to be ordained sub 

- deacon. [29 March 1404/5 – 1 February 1419/20] 

fo.40v  

In Cristo patri ac domino domino P., Dei gratia Lincoln' episcopo, vestri humiles et devoti prior et